令和７年　　月　　日
山形県省エネ木造住宅推進協議会　御中

「やまがた復興住宅（令和７年度最上地域版）」モデルプラン集に関する
参加意向表明書

　「やまがた復興住宅（令和７年度最上地域版）モデルプラン集」に関する参加意向を下記のとおり表明いたします。

①事業者情報
	代表者
	会社名

	役職

	氏名

	連絡先
	住所

	TEL

	FAX

	E-mail

	担当者
	部署

	役職

	氏　　名

	所属する協会など
・団体名
	※所属している団体がありましたら、ご記入ください。

	共同提案者
	※連名での応募を予定されている方は、全事業者をご記入ください。

②応募件数
　現時点での応募件数の予定をご記入ください。
	パターンＡ
	　　　　　　　　件

	パターンＢ
	　　　　　　　　件